
                                     УНИВЕРЗИТЕТ “СВ. КИРИЛ И МЕТОДИЈ“ 

ЕКОНОМСКИ ФАКУЛТЕТ – СКОПЈЕ 

 

 

 
Проф. д-р Борче Треновски 

 

Датум: 20.06.2024                                 Час:   11,30      

 

ПРЕДАВАЛНА  1 

 

И З В Е Ш Т А Ј  
 

Студентите наведени во овој извештај полагаа Писмено-Устен испит на Економски факултет 

во Скопје по предметот Вовед во економија на животна средина и го постигнале следниот 

успех: 

Р. бр. Индекс Презиме и име на студентот 
Статус 

(Р/В) 
Успех Забелешка 

1 52122        

2 57063        

3 59637        

4 59780        

5 60315        

6 60477        

7 60934        

8 61857        

9 62131        

10 62144        

11 62171        

12 62296        

13 62307        

14 62349        

15 62704        

16 62882        

17 62891        

18 62912        

19 62940        

20 63030        

21 63044        

22 63057        

23 63059        

24 63070        

25 63167        

26 63185        

27 63193        

28 63199        

29 63202        

30 63269        

31 63289        

32 63293        

33 63299        

34 63303        

35 63304        



                                     УНИВЕРЗИТЕТ “СВ. КИРИЛ И МЕТОДИЈ“ 

ЕКОНОМСКИ ФАКУЛТЕТ – СКОПЈЕ 

 

 

 
Проф. д-р Борче Треновски 

 

Датум: 20.06.2024                                 Час:   11,30      

 

ПРЕДАВАЛНА  3 

 

И З В Е Ш Т А Ј  
 

Студентите наведени во овој извештај полагаа Писмено-Устен испит на Економски факултет 

во Скопје по предметот Вовед во економија на животна средина и го постигнале следниот 

успех: 

Р. бр. Индекс Презиме и име на студентот 
Статус 

(Р/В) 
Успех Забелешка 

36 63321        

37 63335        

38 63422        

39 63464        

40 63476        

41 63479        

42 63487        

43 63536        

44 63555        

45 63585        

46 63608        

47 63616        

48 63626        

49 63629        

50 63632        

51 63646        

52 63647        

53 63665        

54 63676        

55 63690        

56 63704        

57 63716        

58 63727        

59 63744        

60 63795        

61 63823        

62 63836        

63 63842        

64 63856        

65 63874        

66 63875        

67 63876        

68 63877        

69 63887        

70 63888        



                                     УНИВЕРЗИТЕТ “СВ. КИРИЛ И МЕТОДИЈ“ 

ЕКОНОМСКИ ФАКУЛТЕТ – СКОПЈЕ 

 

 

 
Проф. д-р Борче Треновски 

 

Датум: 20.06.2024                                 Час:   11,30      

 

ЧИТАЛНА 

 

И З В Е Ш Т А Ј  
 

Студентите наведени во овој извештај полагаа Писмено-Устен испит на Економски факултет 

во Скопје по предметот Вовед во економија на животна средина и го постигнале следниот 

успех: 

Р. бр. Индекс Презиме и име на студентот 
Статус 

(Р/В) 
Успех Забелешка 

71 63900        

72 63956        

73 64013        

74 64014        

75 64021        

76 64028        

77 64035        

78 64036        

79 64037        

80 64038        

81 64039        

82 64041        

83 64044        

84 64050        

85 64052        

86 64054        

87 64057        

88 64073        

89 64081        

90 64087        

91 64089        

92 64092        

93 64094        

94 64110        

95 64118        

96 64121        

97 64123        

98 64127        

99 64129        

100 64130        

101 64131        

102 64132        

103 64133        

104 64134        

105 64135        



                                     УНИВЕРЗИТЕТ “СВ. КИРИЛ И МЕТОДИЈ“ 

ЕКОНОМСКИ ФАКУЛТЕТ – СКОПЈЕ 

 

 

 
Проф. д-р Борче Треновски 

 

Датум: 20.06.2024                                 Час:   11,30      

 

ЧИТАЛНА 

 

И З В Е Ш Т А Ј  
 

Студентите наведени во овој извештај полагаа Писмено-Устен испит на Економски факултет 

во Скопје по предметот Вовед во економија на животна средина и го постигнале следниот 

успех: 

Р. бр. Индекс Презиме и име на студентот 
Статус 

(Р/В) 
Успех Забелешка 

106 64136        

107 64137        

108 64145        

109 64146        

110 64149        

111 64151        

112 64152        

113 64153        

114 64158        

115 64160        

116 64161        

117 64163        

118 64168        

119 64171        

120 64173        

121 64175        

122 64179        

123 64180        

124 64185        

125 64187        

126 64189        

127 64191        

128 64196        

129 64197        

130 64199        

131 64202        

132 64203        

133 64204        

134 64205        

135 64206        

136 64207        

137 64208        

138 64209        

139 64218        

                                   



        УНИВЕРЗИТЕТ “СВ. КИРИЛ И МЕТОДИЈ“ 

ЕКОНОМСКИ ФАКУЛТЕТ – СКОПЈЕ 

 

 

 
Проф. д-р Борче Треновски 

 

Датум: 20.06.2024                                 Час:   11,30      

 

ЧИТАЛНА 

 

И З В Е Ш Т А Ј  
 

Студентите наведени во овој извештај полагаа Писмено-Устен испит на Економски факултет 

во Скопје по предметот Вовед во економија на животна средина и го постигнале следниот 

успех: 

Р. бр. Индекс Презиме и име на студентот 
Статус 

(Р/В) 
Успех Забелешка 

140 64224        

141 64226        

142 64233        

143 64234        

144 64240        

145 64244        

146 64248        

147 64251        

148 64254        

149 64255        

150 64261        

151 64265        

 

Заклучно со реден број: __________________ (со бројкa и со букви) 

 

Потпис   

м.п.____________________ 

 

 


